АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2022 года  70-р

 д. Мяснянкино

1. В целях обеспечения сохранности документов Архивного фонда Курской области создать
комиссию в администрации Ниженского сельсовета для организации работы в 2023 году в
следующем составе:

1. Скрыльникова Валентина Николаевна председатель комиссии
2. Косаухова Ольга Витальевна секретарь комиссии
3. Извекова Елена Васильевна член комиссии

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района  О.Н. Кислов